
ZARZĄDZENIE NR 18/2020
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 31 stycznia 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 i 2 Uchwały Nr X/68/2011 Rady Gminy Sławno
z dnia 8 lipca 2011 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Sławno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 r. Nr 97 poz.1772 z późn zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 3/2015 Wójta Gminy Sławno z dnia 7 stycznia 2015 roku w sprawie powołania 
Społecznej Komisji Mieszkaniowej § 1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

„1. Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie:

1) Artur Ciróg (przedstawiciel Urzędu Gminy Sławno) – przewodniczący Komisji,

2) Mateusz Łanik (przedstawiciel Rady Gminy Sławno) – członek Komisji,

3) Anna Gancarz (przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie) – członek Komisji.

2. Skład Komisji uzupełnia przedstawiciel rady sołeckiej z miejscowości, w której przebywa osoba 
starająca się o lokal – jako członek Komisji.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji i Infrastruktury Komunalnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: B5F55580-E05F-4C0D-B022-B9F3D8AD0AB5. Podpisany Strona 1




